
 

Enterprise Europe Network (EEN) při Centru pro regionální rozvoj České republiky 

Vás zve na seminář 

 

Označení CE a jeho praktické uplatňování 
 

Jste malý či střední podnik a potřebujete znát odpovědi na otázky týkající se označení CE, jeho významu a 

účelu? Odpovědi na tyto dotazy, rozšířené o řadu praktických příkladů, se dozvíte na našem semináři. 

Seminář bude zaměřen i na stavební výrobky s označením CE. 

 
 

Datum:   26. dubna 2017 

Místo konání: Praha 3, U Nákladové nádraží 3144/4 

budova Centra pro regionální rozvoj České republiky, velká zasedací místnost 
 

Program 
 

  9:00 - 9:30  Registrace účastníků 
 

  9:30 - 9:35 Úvodní slovo 

PhDr. Marie Pavlů, CSc., Enterprise Europe Network při Centu pro regionální rozvoj 

České republiky 
 

 9:35 - 11:00 Označení CE jako součást legislativního rámce uvádění výrobků na trh – jeho 

význam, účel a obecné zásady 

   Diskuse 

Ing. Květuše Včelová, oddělení odborných činností Odboru státního zkušebnictví, 

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (ÚNMZ) 
 

11:00 - 11:25  Přestávka na občerstvení  
 

11:25 - 13:00 Stavební výrobky opatřené označením CE, seznámení s informačním portálem 

ÚNMZ pro stavební výrobky 
   Diskuse 

Mgr. Václava Holušová, vedoucí oddělení stavebních výrobků a technických zařízení 

Odboru státního zkušebnictví, ÚNMZ 
 

Účast na semináři je zdarma. Registrace na seminář zde nebo na níže uvedeném kontaktu. 

 

Služby Enterprise Europe Network jsou financované z programů Evropské unie COSME grantovou smlouvou číslo 

737766 a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

 

Kontaktní osoba:  Petra Šmídová, tel.: 225  855 313, e-mail: petra.smidova@crr.cz,  
Enterprise Europe Network při Centru pro regionální rozvoj České republiky,  
U Nákladového nádraží  3144/4, 130 00 Praha 3, www.crr.cz/een, www.een.cz 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdf5-q-p2v75aifwGnOscuPdDIHyZ6-idy6oBbNqaizmf0s1g/viewform?c=0&w=1
http://www.crr.cz/
http://www.een.cz/

